
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

[

N. del ÀQo/

INDENNIZZO SU BASI EQUITATIVE DANNI I)A FAUNA SELVATICA NEL
OGGETTO TERRITORIO DEL PARCO NAZIONALE DELL’ALTA MURGIA -

LIQUIDAZIONE E PAGAMENTO.

• •••. . • - (. .

parco nazionale
dell’alta murgia

Si attesta la regolarità contabile del presente provvedimento e la relativa disponibilità finanziaria sul
Bilancio di riferimento.

La spesa prevista con il pi-esente atto trova copertura finanziaria sul
-

( .. del

Bilancio d Previsione 2014.

11 Responsabile deieJ-Fnanziario

dottssa

1) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di

__________

UPB

________

Cap.

___________

Esercizio 2014 in base all’impegno contabile n. 288 dell’anno 2013 assunto con

deliberazione determinazione n. 183/20 13 del 2 1/06/2013

2) Con la pi-esente disposizione si pi-ocede alla liquidazione della somma di

_________

UPB

______

Cap.

_________

Esercizio

in base all’impegno contabile n.

________

dell’anno

assunto con deliberazione determinazione n.

______

del

________



IL l)IRETTORE F.F.

VISTO I’art. 15 della legge 394/91:

VISTA la propria determinazione n. 183/2013 del 2 1/06/2013 con la quale è stata impegnata la somma di €

35.000.00 sul Cap. 5030 ‘‘lndennizzi per danni provoc dalla fauna. art. 15 L.394/9 I “, appartenente

all’U.P.B. UPB 1.1.2.1.:

CONSIDERATO clic sono stati effettuati i sopralluoghi da tecnici di questo Ente:

CONSiDERATO che tra le suddette richieste di sopralluoghi è compresa la ochiesta inoltrata della sig.ra

Rosa Tortorelli. prot.n. 1541 del 10/04/2013 e la richiesta prot. o. 1264 del 28/03/20 14, per le quali sono

state prodotte tutte le documentazioni richieste per l’anno 2013 e 2014:

VISTA l’istruttorialstima ellettuata dall’ ufficio tecnico di questo Ente conseguite agli atti, relativa alle

suddette richieste, sottoscritta per accettazione della sigra Rosa Tortorelli il 31/03/2014 dell’importo €

1.600.00 relativo ai danni liquidabili degli anni 201 3-20 14:

CONSIDERATO che tra le suddette nchieste di sopralluoghi è compresa la richiesta inoltrata dalla sig.ra

Paola Tortorelli. prot.n. 1251 del 27/03/20 14 per la quale è stata prodotta tutta la documentazione richiesta

per l’anno 2014:

VISTA l’istruttorialstima effettuata dall’ufficio tecnico di questo Ente conseguite agli atti, relativa alle

sLlddetta richiesta, sottoscritta per accettazione dalla sig.ra Paola Tortorelli il 3 1/03/2014. dell’importo €

250,00 relativo al danno liquidabile dell’anno 2014:

CONSIDERATO clic tra le suddette richieste di sopralluoghi è compresa la richiesta inoltrata dal sig.

Luigi Tortorelli. prot. n. 1601 del 17/05/2012 per le quali sono state prodotte tutte le documentazioni

richieste per l’anno 20 12:

VISTA 1’istruttoia/stima effettuata dall’ufficio tecnico di questo Ente conseguite agli atti. relativa alle

suddetta richiesta, sottoscritta per accettazione dal sig. Luigi Tortorelli il 3 1/03/2014 dell’importo € 750.00

relativo al danno liquidabile dell’anno 2012;

CONSIDERATO che tra le suddette richieste di sopralluoghi è compresa la richiesta inoltrata dal sig.

Pasquale Picerno, prot. o. 3161 del 22/07/2013 per la quale SOflO state prodotte tutte le documentazioni

richieste per l’anno 2013:

VISTA l’istruttorialstima effettuata dall’ufficio tecnico di questo Ente conseguite agli atti. relativa alle

suddette dchieste. sottoscritte per accettazione dal sig. Nicola Picerno. delegato dal sig. Pasquale Picerno. il

14/04/2014, dell’importo €405,00 totali relative al danno liquidabile dell’anno 2013;

CONSIDERATO che tra le suddette richieste di sopralluoghi è compresa la tichiesta inoltrata dal sig.

Nicola Picerno. prot. o. 1195 del 25/03/20 14 per la quale sono state prodotte tutte le documentazioni

richieste per l’anno 2014:

parco nazionale

del(’alta murgia



VISTA l’istruttona/slima effettuata dall’ufficio tecnico di questo Ente conseguite agli atti. relativa alle
suddette richieste. sottosciitte per accettazione dal sig. Nicola Picerno. il 14/04/20 14, dell’importo € 200.00
totali relative al danno liquidabile dell’anno 2014:

CONSIDERATO che tra le suddette richieste di sopralluoghi sono comprese le richieste inoltrate dal sig.
Pietro Squicciarini. prot. n. 129! del 31/03/2014. per le quali sono state prodotte tutte le documentazioni
richieste per l’anno 20)4:

VISTA l’istruttoria/stima effettuata dall’ufficio tecnico di questo Ente conseguite agli atti, relativa alla
suddette richieste, sottoscritta per accettazione dal sig. Pietro Squicciarini, il 01/04/2014, dell’importo €
300.00 totali relative al danno liquidabile dell’anno 2014:

CONSIDERATO che tra le suddette richieste di sopralluoghi sono comprese le richieste inoltrate dal sig.
Angelo Magnifico. prot. n. 595 del 19/02/2014. per le quali sono state prodotte tutte le documentazioni
richieste per l’anno 2014:

VISTA l’istruttoria/stima effettuata dall’ufficio tecnico di questo Ente conseguite agli atti, relativa alle
suddette richieste. sottoscritte per accettazione dal sig. Angelo Magnifico. il 4/04/2014 dell’importo €
200.00 totali relative al danno liquidabile dell’anno 2014:

DATO ATTO che la somma complessiva di € 3.705.00 è già stata impegnata sul Cap. 5030 “Indennizzi per
danni provo’ati dalla fauna. art. 15 L. 394/91”. appartenente all’U.P.B. 1.1.2.1. del Bilancio di Previsione
2014, impegno definitivo n. 288/2013;

VISTO il Regolamento di Amministrazione e contabilità dell’Ente che all’ articolo 32 disciplina la
liquidazione delle spese:

Tutto ciò premesso, quale espletata istruttoria,

DETERMINA

DI DARE ATTO che la somma pari a Euro 3.705.00 è già stata impegnata al Cap. 5030 “Indennizzi per
danni provocati dalla fauna, art. 15 L. 394/91”, appartenente all’U.P.B. 1.1.2.1. del Bilancio di Previsione
2014. impegno definitivo n. 288/2013:

DI LIQUIDARE E PAGARE la signora Rosa Tortorelli nata il 15/12/1987 a Bari (Ba) C.F.
TRTRSO87T55A662Q residente in Altamura (BA) in via Bresso. n .3 in qualità di proprietaria
dell’allevamento P.IVA 07078510729 cod. Aziendale ITOO4BAI5O. la somma di € 1.600,00 con accredito
su conto corrente al seguente codice IBAN IT 12 P0103041330000000597586

DI LIQUIDARE E PAGARE la sig.ra Paola Tortorelli nata il 15/12/1987 a Altamura (Ba) C.F. TRT PLA
87T55 A662 S residente in Altarnura (BA) in via Bresso. n .3 in qualità di proprietaria dell’allevamento
P.IVA 07078500720 cod. Aziendale ITOO4BA 150 la somma di € 250,00 con accredito su conto corrente al
seguente codice IBAN IT 31 R 01030 41330 000000597679

DI LIQUIDARE E PAGARE il signor Tortorelli Luigi nato il 16/10/1950 a Altamura (Ba) C.F.
TRTLGU5ORI6A225S residente in Altamura (BA) in via Bresso, n. 3 in qualità di proprietario

parco nazionale

dell’alta murgia



parco nazionale

dell’alta murgia
dell’allevamento P.IVA 01193200720 Cod. Az. ITO04BA 150 la somma di curo 750.00 con accredito su
conto colTente al seguente codice IBAN IT 1T20 W053 8541 3310 0000 6277 820

DI LIQUIDARE E PAGARE il signor Sig. Nicola Picerno nato il 19/02/1968 a Altamura C.F
PCRNCL68B19A225D residente in Altamura via Volta, n. I in qualità di proprietario dell’azienda
zootecnica P. IVA 03568560720 Cod. Az. 01 1BA049 la somma di Euro 200.00 con accredito su conto
corrente al seguente codice IRAN IT 36X0l0304l33063314l47

DI LIQUIDARE E PAGARE Pasquale Picerno nato il 3/7/1972 a Altamura C.F PCRPQL72LO3A225R
residente in Altamura via Varese n. 57 Ii qualità di proprietario dell’allevamento P.IVA 04496640725 Cod.
Az. 0l1BA049 la somma di Euro 405.00 con accredito su conto corrente al seguente codice IBAN IT
39B0578741 330007520020323

DI LIQUIDARE E PAGARE il sig. Pietro Squicciarini nato il 07/09/1962 a Altarnura C.F.
SQCPTR62PO7A225G residente in Altamura (BA) in via Cappelle n. 181C, In qualità di proprietario
dell’allevamento zootecnico P.IVA 03752550727. la somma di € 300.00 con accredito su conto corrente al
seguente codice IBAN 1T9700 1030413300001 57447

DI LIQUIDARE E PAGARE Sig. Angelo Magnifico nato il 02/06/1975 a Canosa di Puglia C.F
MGNNGL75HO2B6I95 residente in Minervino Murge. via Parati. n. 30 in qualità di proprietario
dell’azienda zootecnica P. IVA 05852730729 Cod. Az. 006BT05 la somma di € 200.00 con accredito su
conto co1Tenteal seguente codice IBAN 151 G053854 15300002769989

L’istruttore
Anna tjr ia Frassanito

/

L LRETT$RE 4.F.
Fapeti

Il
1j



V
3/

ti

parco nazionale
dell’atta murgia

11 presente provvedimento è stato pubblicato all’Albo pretorio dell’Ente e sull’Albo on line dal
per 15 giorni consecutivik

Gravina, \ok\

L’incaicato

Registrato impegno di spesa n.

_______

al capitolo

________

del bilancio di previsione anno
gestione residui/competenza.

Gravi na.

___________

L’incaricato

- / /x11’Emesso mandato cli pagamento n.-Jzin data Xùic_)1,_- ‘1 sul capitolo

______________

del
bilancio di previsione anno gestione residui/e peet.

Gravina. /




